

Orientering omkring "Proces for udvikling af helhedsplan for Aarhus Sejlklub"

Der er nu etableret en arbejdsgruppe, og denne har holdt sit første møde. Mødet blev indkaldt med (for) kort varsel og blev afholdt den 17/3 i ungdomsafdelingen. Det var et fint konstruktivt møde.

Arbejdsgruppen består af følgende personer og de * markerede havde mulighed for at deltage i mødet:

Kølbåds udvalg	Signe Meisner (*) Joachim Berg (*)
Kapsejlads/Klassebåde	Mikkel Hannibal Per Risvang (*)
Storjoller	Michael Duus Heinrich (*)
Ungdomsafdeling	Kasper Frandsen Torben Houborg (*)
Sportsbåde	Martin Nautrup Laszlo Mangliar
Sejlerskole	(mangler)
Bestyrelse	Hans Sommerlund (*) Povl Friis (*)

Det første møde havde som formål at afklare den opgave, som vi gerne vil stille den eksterne facilitator som vi vil tilknytte processen. Det har taget tid at få en kvalificeret ekstern facilitator identificeret, der er travlhed blandt disse. Vi har nu drøftelser med en konkret person til facilitator rollen. Facilitatoren vi har i kikkerten, kommer med stort kendskab til både bygge- og anlægsproces og det procesmæssige blandt interessenter. Vi vil kommunikere navnet ud når endelig aftale foreligger.

Omkring opgaven for facilitatoren så ser arbejdsgruppen denne således

Vi vil gerne have bistand til at få faciliteret en proces, hvor klubbens vision og strategi bliver mere klar og ensrettet (afdelingerne imellem).

Vi vil gerne have bedre greb om afdelingernes fremtidige behov (arealer og faciliteter), samt mulige synergier afdelingerne imellem.

Vi vil gerne have en klar strategi for processen fremadrettet, således at alle inkl. naboer kommer med "på rejsen".

Det hele skal gerne ende med at HELE klubben får nye klubhus-faciliteter og en overordnet plan for alle øvrige faciliteter og infrastruktur.

Når vi har den eksterne facilitator ombord, og har dennes overordnede input til hvordan arbejdet skal gennemføres, vil der blive indkaldt til fortsatte møder i arbejdsgruppen, lige som klubworkshops vil blive fastsat.

Vi vil løbende informere om hvorledes arbejdet skrider frem. Har du spørgsmål og kommentarer så grib meget gerne fat i en af os eller skriv til sekretariat@aarhussejklub.dk

På arbejdsgruppens vegne

Povl Friis